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Olete pöördunud 18.03. 2024. a. Riigimetsa Majandamise Keskuse (edaspidi RMK) poole taotlu-

sega kooskõlastada Põllumajandus- ja Toiduameti tellimusel koostatud Peetri peakraavi uuen-

dusprojekt. Kavandatavad tööd toimuvad Järva maakonnas Järva vallas.  

Muu hulgas puudutab projektlahendus RMK hallatavaid Manni (28801:004:0124) ja Rava mets-

kond 391 (28801:001:0108) maaüksuseid, kus kavandatakse järgmisi töid: Rava metskond 391 

kinnistuga külgneval Peetri peakraavi lõigul on kavandatud puittaimestiku raiumine, voolusängi 

settest puhastamine ning ühe sissevoolunõva rajamine (s.h laugete nõlvadega nõva kaevamine 

läbi mullavalli). Puittaimestikku on vajalik likvideerida kraavi vasakul kaldal olemasoleva trassi 

laiendamiseks. Väljakaevatav sete on kavandatud tõsta ja laiali ajada Rava metskond 391 kinnis-

tu poolsele kaldale. 

Manni kinnistut läbival Peetri peakraavi lõigul on kavandatud puittaimestiku raiumine, kopra-

paisu, lamapuidu ja lagunenud purde likvideerimine, peakraavi vasaku kalda nõlva laugemaks 

kaevamine, voolusängi settest puhastamine ning ühe sissevoolunõva rajamine (s.h laugete nõlva-

dega nõva kaevamine läbi mullavalli). Puittaimestikku on vajalik likvideerida kraavi vasakul 

kaldal olemasoleva trassi laiendamiseks ning vastaskalda nõlvalt. Väljakaevatav sete on kavan-

datud tõsta ja laiali ajada kraavi vasakule kaldale. 

Tutvusime projektiga ja kooskõlastame selle alljärgnevate tingimustega: 

Teeme ettepaneku asendada läbi mullavalli kaevatavad nõvad veeviimaritega. See tagab mulla-

valli lihtsama ja säästlikuma kasutamise nii eesvoolu hooldamiseks kui ka metsamajandamiseks. 

Puittaimestiku eemaldamise (metsa- ja võsaraie) vajadusel riigimaal uuendusprojekti raames 

tuleb esitada taotlus RMK Kirde regioonile (regiooni juht Avo Siilak, e-post avo.siilak@rmk.ee). 

Raie toimub tööde teostaja ja RMK vahel täiendavalt sõlmitava kokkuleppe või lepingu alusel. 

Samuti annab RMK järkamisülesande, raiutava metsamaterjali kvaliteedinõuded ning määrab 

ladustamiskohad. Puit kuulub riigile. Enne raietöödega alustamist peavad taotleja poolt olema 

tähistatud raieala piirid või märgitud raiutavad puud. Maaomandi piirid täpsustab tööde tellija 

või teostaja.

tellija või teostaja.
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